_ .....•

ERRATA DA PORTARIA Nº 038/2019, PUBLICADA EM 15/01/2019, NA
EDIÇÃO 2248 DA AMUPE.

v

().PRESIDENTE DA"MESA,DIRETORA DA1"CÂMARA MUNICIPAL DE
,: '=···~·-

SÃO · LOURENÇO DA MATA, :'Êstaqq~ de Pernambyco, ·no uso de suas
atribüições,conferidàs. pelo. Art~'4?; 1, -do H~gimento lr1têrn9 etºArt .• 2~. lhef'da 'L~i
' • -~ • &'t : e • "é) S•i] ~ • • ~. · S ;{/i ~ '..,,, d • , • •

Orgânica dó Município,·"'

RETIFICA:

Onde se lê:

PRESIDENTE - JOÃO TÉRCIO CABRAL LIMA;
MEMBRO - MARIA DE LOURDES DA SILVA;
MEMBRO - ROBERLÂNDfO DE LACERDA SOARES.

Leia-se:

São Lourenço da Mata, 16 de janeiro de 2019.

PORTARIA N9 038/2019 e//

Mt.íNICll?AL .QE SÃO
LOURENÇO l,)A MATA;' Estado de. ~ernambúco, bÇ'USO de-suas atrib~Jçâes co~ferida:s
pelo,,,, Art. 47;,/ do ~egimento ln!erQ01;e tx'.rt. 24, JI, Jia;1Gei Orgânica doMuf1Jtíp)o, .. . . .. . ~ .

RESOLVE,

NOMEAR os Servidores abaixo· relacionados como Membros da COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO, deste ,feder Legislativo, com data retroativa a partir do
dia 03 de janeiro do corrente ano.

São Lourenço da Mata, 07 de janeiro de 2019.

'JÚNIOR